5 0Q70

0Q 70 - Schnellwechsler mit Nasenmutter gesicherten Schnellkupplungen

Pos. | Anz Art.nr. Bezeichnung Pos. |Anz. Art.nr. Bezeichnung
1 1 411 xxxx_ |SCHNELLWECHSLER 26 | 2 411 8455  |SCHNELLKUPPLUNG, MUFFE 1"
2 2 4117513  |KOLBENSTANGE KOMP. 27 | 2 706 5005 |VERSCHLUSS-MUTTER
3 1 411 7951  |H-ZYLINDER 28 | 2 707 2025  |SCHEIBE
4 2 4115828 |KOLBENSTANGE 29 | 2 4114075 |RIEGELBOLZ
5 2 4117512 |KOLBENFUEHRUBGSMUTTER 30| 2 720 0099  |EINSCHRAUBER
6 2 7009012  |RUCKSCHLAGVENTIL 311 4115919 |FUHRUNGSPLATTE
7 2 700 8004 |DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL 32 | 2 720 0155  |GUMMI-METALL-RING
8 2 720 0224  |STOPFEN 33| 2 411 8550 |SCHNELLKUPPLUNG, MUFFE 1/2"
9 | 4 720 5005  |SCHMIERNIPPEL 34| 2 7150106  |HYDRAULIKSCHLAUCH
10 | 1 411 0668  |SICHTSTANGE 351 411 8524  |SCHNELLKUPPLUNG, MUFFE 3/4"
11 | 3 707 2020  |VERSCHLUSS-SCHEIBE 36 | 1 411 4580 |SCHUTZKLAPPE KOMP.
12 | 1 706 5021  |VERSCHLUSS-MUTTER 37| 1 4115211  |DICHTUNG
13 ] 2 706 0082  |SCHRAUBE 38| 1 4114419 |FUHRUNG
14| 2 702 0231  |DICHTUNGSSATZ 39| 4 706 0136  |SCHRAUBE
15| 1 411 3169  |SICHTSTANGENHALTER 40 | 2 702 0130  |[NASENDICHTUNG 1/2"
16 | 1 411 0907 |OFFNUNGSSTANGE 41 | 1 702 0131  |[NASENDICHTUNG 3/4"
17 | 3 707 2021  |VERSCHLUSS-SCHEIBE 42 | 2 706 0110  |SCHRAUBE
18| 1 4115493  |DECKEL 43 | 2 707 2028  |VERSCHLUSS-SCHEIBE
19| 4 707 2035  |SCHEIBE 4 | 1 4118161  |TYPENSCHILD
20 | 4 706 0004  |SCHRAUBE 45 | 4 706 0091  |SCHRAUBE
21 | 3 706 0079  |SCHRAUBE 46 | 4 709 3007  |NIET
22 | 2 706 5011  |MUTTER 47 | 2 741 0059  |AUFKLEBER
23 | 1 706 5001  |VERSCHLUSS-MUTTER 48 | 2 4121131  |SCHUTZ
24| 2 706 0148 |SCHRAUBE 49 | 1 4121134  |SCHUTZ
25| 2 702 0132 |NASENDICHTUNG 1" 50 | 2 412 1137  |SCHUTZ

OllQuicke

A3-411 8785

@



0Q 70 - Schnellwechsler mit Sicherungsring gesicherten Schnellkupplungen

Pos. | Anz. Art.nr. Bezeichnung Pos. | Anz. Art.nr. Bezeichnung
1 1 411 xxxx  |SCHNELLWECHSLER 321 706 5001  |VERSCHLUSS-MUTTER
2 |2 4117513  |KOLBENSTANGE KOMPLETT 331 2 706 0148  |SCHRAUBE
3 1 4117951  |H-ZYLINDER 34| 2 707 2028  |VERSCHLUSS-SCHEIBE
4 | 2 411 5828 |KOLBENSTANGE 35| 2 4114626 |SCHNELLKUPPLUNG, MUFFE 1"
512 4117512  |KOLBENFUEHRUBGSMUTTER 36 | 2 706 5005  |VERSCHLUSS-MUTTER
6 | 2 7009012  |RUCKSCHLAGVENTIL 371 2 707 2025  |SCHEIBE
7 2 700 8004 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL 38| 2 411 4075 RIEGELBOLZ
8 | 2 720 0224  |STOPFEN 39| 4 706 0103  |SCHRAUBE
9 | 4 720 5005  |SCHMIERNIPPEL 40 | 1 4115919  |FUHRUNGSPLATTE
10 | 1 411 0668  |SICHTSTANGE 41| 4 4114693  |DISTANZSTUCK
1] 3 707 2020  |VERSCHLUSS-SCHEIBE 42 | 2 720 0099  |EINSCHRAUBER
12 | 1 706 5021  |VERSCHLUSS-MUTTER 43| 1 720 6020  |SCHNELLKUPPLUNG, MUFFE 3/4"
13 ] 2 706 0082  |SCHRAUBE 44 | 2 720 6018  |SCHNELLKUPPLUNG, MUFFE 1/2"
14 | 2 702 0231 DICHTUNGSSATZ 45 | 2 720 0155 GUMMI-METALL-RING
15 1 411 3169 SICHTSTANGENHALTER 46 | 1 4114580 |SCHUTZKLAPPE KOMP.
16 | 1 411 0907 |OFFNUNGSSTANGE 47 | 1 4115211  |DICHTUNG
17 | 7 707 2021  |VERSCHLUSS-SCHEIBE 48 | 1 4114419  |FUHRUNG
18] 1 411 5493  |DECKEL 49 | 4 706 0136 |SCHRAUBE
19 ] 4 707 2035  |SCHEIBE 50 | 4 706 0091  |SCHRAUBE
20 | 4 706 0004  |SCHRAUBE 51| 2 706 0110  |SCHRAUBE
21 | 1 411 5206  |SCHEIBE 3/4" 52 | 1 4118161  |TYPENSCHILD
22| 2 4115171  |SCHEIBE 1/2" 53| 2 411 6605  |FUHRUNG 1"
23| 2 707 2038  |SCHEIBE 1" 54 | 2 7150106  |HYDRAULIKSCHLAUCH
24| 2 717 0024  |SICHERUNGSRING 1" 55| 1 411 6308  |FUHRUNG 3/4"
25| 1 717 0023  |SICHERUNGSRING 3/4" 56 | 2 411 6307 |FUHRUNG 1/2"
26| 2 717 0020  |SICHERUNGSRING 1/2" 57| 4 709 3007  |NIET
27 | 1 702 0131  |NASENDICHTUNG 3/4" 58 | 2 741 0059  |AUFKLEBER
28 | 2 702 0130  |NASENDICHTUNG 1/2" 59 | 2 4121131 |SCHUTZ
29| 2 702 0132 |NASENDICHTUNG 1" 60 | 1 412 1134 |SCHUTZ
30| 3 706 0079  |SCHRAUBE 61 | 2 412 1137 |SCHUTZ
31 2 706 5011 MUTTER

A3-411 9047

O0ilQUjcke




0Q 70 - Geraterahm fiir hydraulische Gerate

3/4" = 511 1084

Pos. | Anz. Art.nr. Bezeichnung Pos. | Anz. Art.nr. Bezeichnung
1 1 4113917 |GERATERAHMEN 26 | 2 716 0049  |O-RING
2 12 4113918  |SCHOTT 1/2" LANG 27| 1 720 6019  |SCHNELLKUPPLUNG, STECKER 3/4"
312 716 0048  |O-RING 28 | 1 411 2315  |SCHEIBE 3/4"
4 12 720 6017  |SCHNELLKUPPLUNG, STECKER 1/2" 29| 1 4112398 |MUTTER
51 4 716 0042 |O-RING 30| 1 716 0046 |O-RING
6 | 2 4112316  |[SCHEIBE 1/2" 31| 1 411 3606  |SCHOTT 3/4" KURZ
712 4112399 |MUTTER 32| 1 411 2669  |POLYSTECKER 3/4"
8 | 2 716 0045 |O-RING 33| 1 716 0032 |O-RING
9 | 2 411 3605 [SCHOTT 1/2" KURZ 4|1 411 2659  |SCHEIBE 3/4"
10| 2 411 2667  |POLYSTECKER 1/2" 35| 2 411 6145  |PLATTE OilQuick
1] 2 716 0031  |O-RING 36| 2 5111083  |KUPPLUNGSSATZ 1/2" LANG
12 | 2 411 2660  |SCHEIBE 1/2" 37| 2 511 2080 |KUPPLUNGSSATZ 1/2" KURZ
13| 5 706 0118 |SCHRAUBE 38| 2 411 2668  |POLYSTECKER 1/2" KOMP.
14| 2 411 3920 [SCHOTT 1" LANG 39| 2 5111085 |KUPPLUNGSSATZ 1" LANG
15| 2 716 0050  |O-RING 40 | 2 5112082  |KUPPLUNGSSATZ 1" KURZ
16 | 2 720 6021  |SCHNELLKUPPLUNG, STECKER 1" 41 ] 2 411 2672 |POLYSTECKER 1" KOMP.
17 | 4 716 0044  |O-RING 4211 511 1084 |KUPPLUNGSSATZ 3/4" LANG
18 | 2 411 2314  |SCHEIBE 1" 43 ] 1 5112081  |KUPPLUNGSSATZ 3/4" KURZ
19| 2 4112397 |MUTTER 44| 1 411 2670  |POLYSTECKER 3/4" KOMP.
20| 2 716 0047  |O-RING
21 | 2 411 3607 |SCHOTT 1" KURZ
22| 2 411 2671  |POLYSTECKER 1"
23| 4 716 0043 |O-RING
24| 2 411 2658  |SCHEIBE 1"
25| 1 4113919  |SCHOTT 3/4" LANG

A3-411 3911

OilQUicle




0Q 70 - Verteilerblock fiir Adapterplatte

Pos. | Anz. Art.nr. Bezeichnung Pos. | Anz. Art.nr. Bezeichnung
1 1 411 xxxx_|GERATERAHMEN 24| 2 411 3607  |SCHOTT 1" KURZ
2 1 511 6084 |VERTEILERBLOCKSATZ 25| 2 716 0050 |O-RING
3 1 511 6083 |VERTEILERBLOCKSATZ 26 | 2 720 6021  |SCHNELLKUPPLUNG, STECKER 1"
4 |1 511 6082 |VERTEILERBLOCKSATZ 27 | 4 716 0044  |O-RING
5 1 511 6081 |VERTEILERBLOCKSATZ 28 | 2 411 2314  |SCHEIBE 1"
6 | 2 5111108 |KUPPLUNGSSATZ 1" BLOCK 29| 2 411 2397  |MUTTER
711 511 1107 |KUPPLUNGSSATZ 3/4" BLOCK 30| 2 716 0047  |O-RING
8 | 2 511 1106  |KUPPLUNGSSATZ 1/2" BLOCK 31| 2 7150213  |HYDRAULIKSCHLAUCH
9 |1 720 0285  |VERTEILERBLOCK 32| 1 4113606 |SCHOTT 3/4" KURZ
10| 2 707 2034 |VERSCHLUSS-SCHEIBE 33| 1 716 0049  |O-RING
1] 2 706 0119  |SCHRAUBE 34| 2 716 0043 |O-RING
121 4117947 |DISTANZSTUCK 351 411 2315 |SCHEIBE 3/4"
13 ] 2 720 0282  |EINSCHRAUBER 36| 1 411 2398 |MUTTER
14 ] 2 720 0280  |EINSCHRAUBER 37| 1 716 0046  |O-RING
15| 2 709 1010  |STOPFEN 38| 1 720 6019  |SCHNELLKUPPLUNG, STECKER 3/4"
16 | 1 720 0281  |EINSCHRAUBER 39| 1 715 0214  |HYDRAULIKSCHLAUCH
17 ] 1 720 0271 |VERTEILERBLOCK 40 | 2 4113605 |SCHOTT 1/2" KURZ
18] 1 720 0270  |VERTEILERBLOCK 411 2 716 0048  |O-RING
19 | 2 720 7007  |STOPFEN 42 | 2 720 6017  |SCHNELLKUPPLUNG, STECKER 1/2"
20 | 4 720 7006  |FLANSCH 43| 4 716 0042  |O-RING
21 | 8 706 0197  |SCHRAUBE 44| 2 4112316  |SCHEIBE 1/2"
22 | 2 720 0283  |STOPFEN 45| 2 411 2399 |MUTTER
23| 1 720 0313  |STOPFEN 46 | 2 716 0045 |O-RING
47 1 2 7150215 |HYDRAULIKSCHLAUCH

A3-411 8852

OllQuicke




